Протокол №12

От 23 декабря 2016 года

Присутствуют:                  7 членов КДН
Председатель:                   Дибиров А.З.
Секретарь:                        Тайгибов Т.О.
Члены комиссии:            Гаджимагомедов И.И., Алиева М.М.,
                                        Васкаев М.М., Ильясова П.Г.,Нурмагомедов. А.М.,

Приглащенные: Курбанова А.Ш. – с. Ахкент, Магомедов К.Г. – с.Какамахи, Магомедов М.М. – с.Леваши, Сулеиманов З.М. – с.Эбдалая., Багандов М.С. – с.Карлабко, Алиев Н.А. – с.Какамахи, Алиев А.М. – с.Какамахи, Манапова П.А. – с.Уллуая, Юнусова П.Н. – с.Н.Чугли, Ахмедиева Х.М. – с.Н.Чугли, Данимагомаева З.Г. – с.Н.Чугли, Магдимагомедов А.А.– с.Эбдалая, Алиев А.А. – с.Какамахи, Гаджиева Х.Л. – с.Н.Чугли, Набигулаева З.А. – с.Н.Чугли, Мусаев Н.О. – с.Н.Чугли, Махдиев Н.Б. – с.Эбдалая, Сулеибанов А.М. – с.Карлабко, Магомедов О.Б. – с.Эбдалая, Ахмедов Х.И. – с.Наскент, Гасанова Р.И. – с.Наскент, Исрапова И.М. – с.Наскент, Алиева А.М. – с.Наскент, Сайкабагандов М.М. – с.Какамахи, Османова З.А. – с.Наскент, Гасанов И.М. 2002г.р. со своим отцом Гасановым М.О. – с.Эбдалая.

Повестка дня:

1. Рассмотрение административных материалов.
(ответственный секретарь КДН Тайгибов Т.О.)

       По данному вопросу слушали: Тайгибова Т.О. – ответственного секретаря КДН он отметил, что на рассмотрение в КДН поступило 26 административных материала
Из них: по ст. 5.35 ч.1 КоАП РФ. 1 материал Ахкент, Какамахи 5 материалов, леваши -1 материал, Эбдалая – 5 материалов, Карлабко – 2 материала,
Уллуая – 1 материал, Н.Чугли – 6 материалов и Наскент – 5 материалов.
       Далее выступили: Ильясова П.Г., Гаджимагомедов И.И., Нурмагомедов А.М., и другие. Итоги подвел Дибиров А.З.

Постановили:
1. За ненадлежащее исполнение родителями несовершеннолетних обязанностей по содержанию и воспитанию несовершеннолетних в соответствии со ст. 5.35 ч.1 КоАП РФ Алиева Н.А. – с.Какамахи, Алиева А.М. – с.Какамахи, Манапову П.А. – с.Уллуая, Юнусову П.Н. – с.Н.Чугли, Ахмедиеву Х.М. – с.Н.Чугли, Данимагомаеву З.Г. – с.Н.Чугли, Магдимагомедова А.А. – с.Эбдалая, Гаджиеву Х.Л. – с.Н.Чугли, Набигулаеву З.А. – с.Н.Чугли, Мусаева Н.О. – с.Н.Чугли, Махдиева Н.Б. – с.Эбдалая, Гасанова М.О. – с.Эбдалая    предупредить.
1. За ненадлежащее исполнение родителями несовершеннолетних обязанностей по содержанию и воспитанию несовершеннолетних в соответствии со ст. 5.35 ч.1 КоАП РФ курбанову А.Ш. – сАхкент, Магомедова К.Г. – с.Какамахи, Магомедова М.М. – с.Леваши, Сулеиманова З.М. – с. Эбдалая, багандова М.С. – с. Карлабко, Алиева А.А. – с.Какамахи, Сулеибанова А.М. – с.Карлабко, Магомедова О.Б. – с.Эбдалая, Ахмедова Х.И. – с.Наскент, Гасанову Р.И. – с.Наскент, Исрапову И.М. – с.Наскент, Алиеву А.М. – с.Наскент, Сайкабагандова М.М. – с.Какамахи, Османову З.А. – с.Наскент   оштрафовать на 500 рублей.
1. Рекомендовать ПДН ОМВД России взять на контроль и поставить на профилактический учет несовершеннолетнего Гасанова Исмаила Магомедрасуловича, 2002г.р. уроженца и жителя с.Эбдалая, т.к. он 07.12.2016года в 7:30 мин. ушел в школу после, чего он домой не вернулся, а уехал к родственникам в Ставропольский край без разрешения родителей.

Председатель комиссии
по делам несовершеннолетних                                                        А. Дибиров

Ответственный секретарь КДН                                                      Т.Тайгибов